



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000042/24 DISPENSA ELETRONICA 2 (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	108.001.001	BANHEIRA PLASTICA 20 L BANHEIRA PLASTICA 20 L * cores variadas	UND	50	35,46	1.773,00
2	108.001.002	BODY ALGODÃO/MALHA TAMANHO P MANGA COMPRII BODY ALGODÃO/MALHA TAMANHO P MANGA COMPRIDA COM PUNHO	UND	150	15,33	2.299,50
3	108.001.007	BOLSA MATERNIDADE BOLSA MATERNIDADE	UND	50	53,33	2.666,50
4	002.003.044	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P, PARA C FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P, PARA CRIANÇAS ATÉ 5KG.COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADAS ANTI-RETORNO, FORMATO ANATÔMICO, FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICO REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA, COBERTURA FILTRANTE E FLOCOS DE GEL SUPERABSORVENTES, HIPOALERGÊNICAS-EMBALADAS EM FARDOS. INDICAÇÃO EXPRESSA DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, BEM COMO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	5.000	0,78	3.900,00
5	002.003.033	LENÇO UMIDECIDO LENÇO UMIDECIDO BRANCO P/ HIGIENIZAÇÃO DO BEBE - 400und	PCT	50	14,18	709,00
6	108.001.004	MACACÃO MALHA TAMANHO P COM PÉ MACACÃO MALHA TAMANHO P COM PÉ	UND	150	21,19	3.178,50
7	015.006.088	MANTA MICROFIBRA MANTA MICROFIBRA	UND	50	37,33	1.866,50
8	015.012.001	MEIA INFANTIL MEIA INFANTIL	PAR	300	4,03	1.209,00
9	108.001.003	MIJÃO MALHA TAMANHO P COM PÉ MIJÃO MALHA TAMANHO P COM PÉ	UND	150	12,30	1.845,00
10	002.003.006	SABONETE INFANTIL EM BARRA - 90G SABONETE NEUTRO INFANTIL EM BARRA - 90G	UND	150	4,05	607,50
11	108.001.009	SAÍDA DE MATERNIDADE SAÍDA DE MATERNIDADE	UND	50	109,00	5.450,00
12	108.001.005	SHAMPOO INFANTIL SUAVE NEUTRO - 400ML SHAMPOO INFANTIL SUAVE NEUTRO - 400 ml	UND	50	23,45	1.172,50
13	108.001.008	TOALHA COM CAPUZ INFANTIL toalha com capuz infantil com tecido atalhado macio, antialérgico, na cor branca, tamanho único.	UND	50	28,99	1.449,50
14	013.023.038	VITAMINA A + VITAMINA D + ÓXIDO DE ZINCO (pomada TB VITAMINA A + VITAMINA D + ÓXIDO DE ZINCO (pomada assadura 45g)	TB	100	11,82	1.182,00
Total ->					<b>371,24</b>	<b>29.308,50</b>